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Številka: 900-40/2018 

Datum: 13. 12. 2018 

 

Z A P I S N I K 

 

1. redne (konstitutivne) seje Mestnega sveta Mestne občine Ptuj, ki je bila v sredo 12. 

decembra 2018, ob 17. uri v sejni sobi na Magistratu na Ptuju, Mestni trg 1/I, soba 8. 

Sejo sveta je v skladu z določbami drugega odstavka 8. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne 

občine Ptuj sklical in začel Miran Senčar dosedanji župan Mestne občine Ptuj, ki je uvodoma 

pozdravil prisotne na seji. 

Pojasnil je tudi, da je sedežni red svetnic in svetnikov na konstitutivni seji pripravljen na podlagi 

danih predlogov na posvetu nosilcev list kandidatov, ki so na podlagi izida volitev, dne 18. 

novembra 2018, dobili mandate v Mestnem svetu Mestne občine Ptuj.  

 

Skupaj prisotni svetniki: Nuška Gajšek, mag. Mirjana Nenad, Tamara Gajski, Boštjan Šeruga, 

Andrej Čuš, Viktorija Bezjak, Aleksander Voda, Sergeja Puppis Freebairn, Miha Požgai, Dijana 

Alibabić, dr. Štefan Čelan, Metka Petek Uhan, Marjan Bezjak, Tatjana Vaupotič Zemljič, 

Vladimir Koritnik, mag. Darja Harb, Rajko Fajt, Helena Neudauer, Marjan Kolarič, Nuša 

Ferenčič, Andrej Vindiš, Milan Klemenc, Gorazd Orešek, Alen Iljevec, Janez Rožmarin, Marta 

Tušek in Mario Hlušička. 

Na podlagi prvega odstavka 30. člena Poslovnika Mestnega sveta sta zaradi zadržanosti in drugih 

neodložljivih obveznosti svojo odsotnost napovedala in opravičila dr. Bojan Pahor in Andrej 

Lazar. 

Kasneje je svoj prihod na sejo sveta napovedala mag. Mirjana Nenad, ob 17.11. 

Na seji sveta so prisostvovali tudi: Miran Senčar, župan Mestne občine Ptuj, mag. Andreja 

Komel, direktorica Občinske uprave, Simona Kašman, vodja Kabineta župana, Barbara Ferčič, 

Kabinet župana, Aleksander Turk, predsednik Volilne komisije Mestne občine Ptuj, Martin 

Kukovič, tajnik Volilne komisije Mestne občine Ptuj, Matej Gajser, namestnik tajnika Volilne 

komisije Mestne občine Ptuj, Urša Simonič, Kabinet župana in Denis Hrga, Sekretariat za 

splošne zadeve. 

Na seji prisotni novinarji: Miha Masten, Dženana Kmetec, Tanja Klajnščak, Tinček Ivanuša, 

Gabrijela Milošič, Hojka Berlič. 

 

V skladu z drugim odstavkom 10. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj, 1. sejo 

novoizvoljenega mestnega sveta vodi najstarejši član sveta.  

Na podlagi izdanega potrdila Volilne komisije Mestne občine Ptuj, št. 041-1/2018 z dne 26. 11. 

2018, o izvolitvi članov mestnega sveta, ta dolžnost pripada izvoljeni svetnici gospe Marti Tušek, 

ki je glede na določila drugega odstavka 10. člena poslovnika prevzela vodenje seje vse do 

sklenitve seje. 
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Marta Tušek je v nadaljevanju prevzela vodenje konstitutivne seje mestnega sveta in 

uvodoma ugotovila, da na podlagi 1. odstavka 13. člena Statuta Mestne občine Ptuj ima Mestni 

svet Mestne občine Ptuj 29 članov. Po podatkih občinske uprave je bilo na seji sveta na začetku 

seje navzočih 26 svetnikov, s čimer je bila na podlagi 10. člena Statuta Mestne občine Ptuj seja 

sklepčna, ker je na seji bila prisotna večina vseh novoizvoljenih članov sveta.   

 

DOLOČITEV DNEVNEGA REDA: 

Z vabili za današnjo sejo je bilo predlaganih 6. točk možnega dnevnega reda. 

Na spletni strani Mestne občine Ptuj sta bili objavljeni poročili Volilne komisije Mestne občine 

Ptuj za 2. točko dnevnega reda seje: 

 poročilo o izidu volitev članov mestnega sveta in  

 poročilo o izidu drugega kroga volitev za župana.  

 

Poročili sta bili posredovani tudi po pošti. 

V skladu z določili drugega odstavka 9. člena Poslovnika Mestnega sveta se o dnevnem redu 

konstitutivne seje ne razpravlja, je pojasnila predsedujoča in dala na glasovanje z vabili 

predlagani 

 

DNEVNI RED: 
1. Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov na seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

2. Poročilo Volilne komisije Mestne občine Ptuj o izidu volitev v Mestni svet Mestne občine 

Ptuj in volitev za župana Mestne občine Ptuj 

3. Imenovanje mandatne komisije za pregled prispelih pritožb in pripravo predloga potrditve 

mandatov članov Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

4. Poročilo mandatne komisije in potrditev mandatov članov Mestnega sveta Mestne občine Ptuj  

5. Poročilo mandatne komisije in odločanje o pritožbah kandidatov za župana Mestne občine 

Ptuj 

6. Imenovanje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 

Predsedujoča je predlagala, da se o predlaganem dnevnem redu glasuje najprej simulacijsko, da 

se svetnikom še pred uradnim glasovanjem prikaže kako zadeva v praksi deluje in se še le potem 

uradno glasuje. 

Navodilo o glasovanju in rokovanju z glasovalno napravo je bilo svetnikom pred sejo 

posredovano na mizo. 

 

Matej Gajser je obrazložil način glasovanja. 

 

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet od 25 navzočih z večino glasov 

(ZA-18, PROTI-7) sprejel predlog dnevnega reda. 

 

Nato je mestni svet uradno glasoval o predlaganem dnevnem redu. 

 

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet od 26 navzočih soglasno (ZA-26) 

sprejel predlagani predlog dnevnega reda 1. seje mestnega sveta. 

 

1. Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih svetnikov na seji mestnega sveta 
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Zaradi odločanja o potrditvi mandatov članov mestnega sveta in ugotovitve o nespornosti 

mandata nove županje, je potrebno tudi uradno ugotoviti navzočnost svetnic in svetnikov na 

današnji seji sveta. 

Ob prihodu na sejo so se svetniki izkazali s potrdili o izvolitvi za člana/ico mestnega sveta in 

osebnim dokumentom. 

Predsedujoča je ugotovila, da je po seznamu od 29 izvoljenih svetnikov na današnji seji, navzočih 

27 svetnikov in svetnic, kar je večina vseh članov sveta, zato je mestni svet na podlagi 1. 

odstavka 44. člena Poslovnika mestnega sveta lahko nadaljeval s sejo in veljavno sprejemal 

odločitve. 

 

1. Poročilo Volilne komisije Mestne občine Ptuj o izidu volitev v Mestni svet Mestne občine      

Ptuj in volitev za župana Mestne občine Ptuj 

 

Pisno poročilo Volilne komisije o izidu volitev članov Mestnega sveta Mestne občine Ptuj, 

datirano z dnem 22. 11. 2018, in poročilo Volilne komisije o izidu drugega kroga volitev za 

župana Mestne občine Ptuj z dne  5. 12. 2018, je bilo objavljeno na spletni strani Mestne občine 

Ptuj, posredovano pa je bilo tudi po pošti. 

 

Aleksander Turk, predsednik Volilne komisije Mestne občine Ptuj je poročili še dodatno 

obrazložil. 

 

Ker ni bilo razprave o obeh poročilih, jo je predsedujoči sklenil in dal na glasovanje naslednji 

SKLEP:  

1. Mestni svet Mestne občine Ptuj se je seznanil s predloženim Poročilom Volilne komisije 

Mestne občine Ptuj o izidu rednih volitev v Mestni svet Mestne občine Ptuj, ki so bile 18. 

novembra 2018. 

2. Mestni svet Mestne občine Ptuj se je seznanil s predloženim Poročilom Volilne komisije 

Mestne občine Ptuj o izidu II. kroga volitev za župana Mestne občine Ptuj, ki so bile 2. 

decembra 2018. 

 

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet od 26 navzočih soglasno (ZA-26) 

sprejel predlagani sklep. 

 

3. Imenovanje Mandatne komisije za pregled prispelih pritožb in pripravo predloga 

potrditve mandatov članov Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

 

Po 100. členu Zakona o lokalnih volitvah ima zoper odločitev Volilne komisije Mestne občine 

Ptuj, ki lahko vpliva na potrditev mandatov, vsak kandidat in predstavnik liste kandidatov oz. 

kandidature do začetka današnje konstitutivne seje mestnega sveta pravico do pritožbe. 

Vložene pritožbe obravnava posebna tričlanska mandatna komisija za pregled prispelih pritožb in 

pripravo predloga potrditve mandatov članov Mestnega sveta Mestne občine Ptuj. 

Naloga mandatne komisije je, da na konstitutivni seji sveta na podlagi poročila volilne komisije 

in izdanih potrdil o izvolitvi pregleda, kateri kandidati so bili izvoljeni za člane mestnega sveta, 

(v primeru morebitnih vloženih pritožb kandidatov ali predstavnikov list kandidatov pa 

mestnemu svetu predlaga odločitve glede teh pritožb) in mestnemu svetu predlaga predloge za 

potrditev mandatov za člane Mestnega sveta Mestne občine Ptuj. 
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Predsedujoča je predlagala, da se sledi predlogu za oblikovanje mandatne komisije, kot je bilo 

dogovorjeno na delovnem sestanku župana Mestne občine Ptuj z nosilci list kandidatov, ki so 

dobile mandat v Mestnem svetu Mestne občine Ptuj. 

Mandatno komisijo sestavljajo trije člani, ki so izvoljeni z list kandidatov, ki imajo izvoljenega 

po enega kandidata.  

To so : 

1. Alen ILJEVEC 

2. Janez ROŽMARIN in  

3. Mario HLUŠIČKA.  

 

Ker o možnem predlogu ni bilo razprave, jo je predsedujoča sklenila in dala na glasovanje 

naslednji 

SKLEP: Mestni svet imenuje tri člansko Mandatno komisijo za pregled prispelih pritožb in 

pripravo predloga potrditve mandatov članov Mestnega sveta Mestne občine Ptuj v sestavi: 

1. Alen ILJEVEC – predsednik 

2. Janez ROŽMARIN – član in 

3. Mario HLUŠIČKA – član.  

 

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet od 25 navzočih z večino glasov 

(ZA-21, PROTI-0) sprejel predlagani sklep. 

 

Predsedujoča je predlagala, da člani Mandatne komisije v skladu z 10. členom Poslovnika 

mestnega sveta pregledajo predloženo poročilo Volilne komisije Mestne občine Ptuj o izidu 

volitev članov Mestnega sveta Mestne občine Ptuj ter predloženo poročilo Volilne komisije 

Mestne občine Ptuj o izidu volitev za župana Mestne občine Ptuj. Na to bo na podlagi poročila 

mandatne komisije mestnemu svetu predlagala v obravnavo in sprejem predlog Sklepa o potrditvi 

mandatov svetnic in svetnikov Mestnega sveta ter predlog Ugotovitve o nastopu funkcije županje 

Mestne občine Ptuj.  

 

Predsedujoča je ob 17.22 prekinila sejo mestnega sveta za čas, da mandatna komisija pregleda 

predloženi poročili. 

 

Seja sveta je bila nadaljevana ob 17.29, ko je komisija končala svoje delo. 

 

4. Poročilo mandatne komisije in potrditev mandatov članov Mestnega sveta Mestne 

občine Ptuj 

 

Na zaprosilo predsedujoče je Alen Iljevec, predstavnik Mandatne komisije mestnemu svetu 

poročal o ugotovitvah komisije in svetu predlagal tudi predlog sklepa o verifikaciji mandatov 

članom mestnega sveta. 

 

»POROČILO MANDATNE KOMISIJE 

in potrditev mandatov članov Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

na konstitutivni seji 12. 12. 2018 

 

I. 

Mandatna komisija Mestne občine Ptuj  v sestavi: 
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Alen ILJEVEC, Janez ROŽMARIN in Mario HLUŠIČKA je na seji 12. decembra 2018 

pregledala Poročilo Volilne komisije Mestne občine Ptuj o izidu volitev članov Mestnega sveta 

Mestne občine Ptuj, ki so bile 18. novembra 2018 in potrdila Volilne komisije Mestne občine Ptuj 

o izvolitvi za člana/ico Mestnega sveta Mestne občine Ptuj ter ugotovila, da noben kandidat  ter 

predstavniki list kandidatov na podlagi 100. člena Zakona o lokalnih volitvah) niso vložili  

pritožb.  

  

II. 

Mandatna komisija Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj glede na navedeno predlaga, da potrdi 

mandat člana/ice Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 29 izvoljenim iz naslednjih list kandidatov: 

 

Lista: 3 - Lista Ptuj je naš 

Zap.št. Kandidat   

1 ALEN ILJEVEC 

 

 

Lista: 4 - Lista dr. Štefana Čelana 

Zap.št. Kandidat 

1 DR. ŠTEFAN ČELAN 

 

2 METKA PETEK UHAN 

 

3 MARJAN BEZJAK 

  

4 TATJANA VAUPOTIČ ZEMLJIČ 

 

5 VLADIMIR KORITNIK 

 

6 MAG. DARJA HARB 

 

 

Lista: 6 - Lista Andreja Čuša 

Zap.št. Kandidat 

1 ANDREJ ČUŠ 

 

2 VIKTORIJA BEZJAK 

 

3 ALEKSANDER VODA 

  

4 SERGEJA PUPPIS FREEBAIRN 

 

5 MIHA POŽGAI 

  

6 DIJANA ALIBABIĆ 
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Lista: 7 - SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 

Zap.št. Kandidat 

1 RAJKO FAJT 

 

2 HELENA NEUDAUER 

  

3 MARJAN KOLARIČ 

  

4 NUŠA FERENČIČ 

  

5 ANDREJ VINDIŠ 

  

 

Lista: 8 - Lista Za Ptuj 

Zap.št. Kandidat 

7 MILAN KLEMENC 

 

1 GORAZD OREŠEK 

 

 

Lista: 12 - SD - SOCIALNI DEMOKRATI 

Zap.št. Kandidat 

 

1 NUŠKA GAJŠEK 

 

2 ANDREJ LAZAR 

  

3 MAG. MIRJANA NENAD 

  

4 DR. BOJAN PAHOR 

 

5 TAMARA GAJSKI 

  

6 BOŠTJAN ŠERUGA 

 

 

Lista: 14 - DeSUS - Demokratična stranka upokojencev Slovenije 

Zap.št. Kandidat 

1 MARTA TUŠEK 

  

 

Lista: 16 - NSI - NOVA SLOVENIJA - KRŠČANSKI DEMOKRATI 

Zap.št. Kandidat 

1 JANEZ ROŽMARIN 
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Lista: 17 - LEVICA 

Zap.št. Kandidat 

1 MARIO HLUŠIČKA 

  

 

 

Ker se nihče ni priglasil k razpravi o ugotovitvah mandatne komisije in predlogu sklepa, da se 

zgoraj naštetim verificira mandat člana Mestnega sveta Mestne občine Ptuj, je predsedujoča 

razpravo o predlogu sklepa sklenila in predlagala v sprejem predlog Sklepa o potrditvi 

mandatov članov Mestnega sveta Mestne občine Ptuj. 
 

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet od 25 navzočih  soglasno (ZA-25) 

sprejel predlagani sklep o potrditvi mandatov 29 članom Mestnega sveta Mestne občine 

Ptuj. 

 

5. Poročilo Mandatne komisije in odločanje o pritožbah kandidatov za župana Mestne     

občine Ptuj 

 

Predsedujoča je pojasnila, da s pisnim poročilom Volilne komisije Mestne občine Ptuj o izidu II. 

kroga volitev za župana Mestne občine Ptuj smo se že seznanili v 2. točki današnje seje mestnega 

sveta. 

Iz poročila Volilne komisije Mestne občine Ptuj izhaja, da je Nuška GAJŠEK kandidatka za 

župana v II. krogu glasovanja, ki je bilo 2. decembra 2018, prejela večino veljavnih glasov. Glede 

na navedeno je Volilna komisija Mestne občine Ptuj na podlagi 1. odstavka 107. člena Zakona o 

lokalnih volitvah ugotovila, da je za županjo Mestne občine Ptuj bila izvoljena Nuška GAJŠEK.  

Po 100. členu Zakona o lokalnih volitvah, je lahko vsak predstavnik kandidature in kandidat za 

župana do začetka konstitutivne seje zoper odločitev Volilne komisije Mestne občine Ptuj, ki 

lahko vpliva na nesporno potrditev mandata župana, vložil pritožbo. 

Predsedujoča je zaprosila predstavnika Mandatne komisije, da na podlagi pregleda pisnega 

poročila Volilne komisije Mestne občine Ptuj o izidu II. kroga volitev za župana Mestne občine 

Ptuj ter izdanega potrdila o izvolitvi za županjo ter morebitne pritožbe katerega od predstavnikov 

kandidature ali samih kandidatov za župana, o tem poroča  mestnemu svetu. 

 

 Alen Iljevec, predstavnik Mandatne komisije je mestnemu svetu poročal o ugotovitvah komisije. 

 

»POROČILO MANDATNE KOMISIJE 

O IZIDU VOLITEV ZA ŽUPANA MESTNE OBČINE PTUJ 

LETO 2018 

 

I. 

 

Mandatna komisija Mestne občine Ptuj  v sestavi: 

Alen ILJEVEC, Janez ROŽMARIN in Mario HLUŠIČKA je na seji 12. decembra 2018 

pregledala Poročilo Volilne komisije Mestne občine Ptuj o izidu II. kroga volitev za župana 

Mestne občine Ptuj, ki so bile dne 2. decembra 2018 in potrdilo Volilne komisije Mestne občine 

Ptuj o izvolitvi Nuške GAJŠEK za županjo Mestne občine Ptuj ter ugotovila, da noben kandidat 
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za župana ali predstavnik kandidature za župana na podlagi 100. člena Zakona o lokalnih volitvah 

ni vložil pritožbe. 

 

II. 

Mandatna komisija ugotavlja, da izvoljena Nuška GAJŠEK stanujoča Potrčeva cesta 50 a, 2250 

Ptuj, zato 13. decembra 2018 lahko nastopi funkcijo županje Mestne občine Ptuj.«. 

 

V zvezi s podanim poročilom Mandatne komisije ni bilo razprave, zato je predsedujoča 

mestnemu svetu predlagala v sprejem UGOTOVITEV o potrditvi mandata županji Nuški 

Gajšek. 

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet od 26 navzočih z večino glasov 

(ZA-24, PROTI-0) sprejel predlagano ugotovitev. 

 

***** 

 

Glede na sprejeto ugotovitev, da je bila Nuška GAJŠEK na lokalnih volitvah 2. decembra 2018 

izvoljena za županjo, hkrati pa tudi za članico mestnega sveta in ker je po Zakonu o lokalni 

samoupravi funkcija župana nezdružljiva s funkcijo člana mestnega sveta, je v skladu z določbo 

37. a člena Zakona o lokalni samoupravi Nuška GAJŠEK podala pisno izjavo, s katero obvešča 

Mestni svet ter Volilno komisijo Mestne občine Ptuj, da sprejema mandat županje Mestne občine 

Ptuj, in da bo funkcijo županje opravljala poklicno. 

Predsedujoča je ugotovila, da so zaradi nastopa funkcije županje Mestne občine Ptuj, ki ni 

združljiva s funkcijo članice mestnega sveta, nastali razlogi za prenehanje mandata članici 

Mestnega sveta Mestne občine Ptuj Nuški GAJŠEK.  

V gradivu je bil svetnikom na mizo posredovan predlog Ugotovitvenega Sklepa o prenehanju 

mandata članice Mestnega sveta Mestne občine Ptuj. 

V zvezi s predlaganim sklepom se obvesti Volilno komisijo Mestne občine Ptuj, ki na podlagi te 

ugotovitve izvede postopek za potrditev mandata naslednjemu kandidatu na Listi SD – Socialni 

demokrati.  

 

Ker ni bilo razprave o predlaganem sklepu, jo je predsedujoča sklenila in predlagala v sprejem 

predlog Ugotovitvenega Sklepa o prenehanju mandata članici Mestnega sveta Mestne 

občine Ptuj. 

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet od 26 navzočih z večino glasov 

(ZA-23, PROTI-0) sprejel predlagani ugotovitveni sklep. 

 

                                                                               **** 

 

Prevzem funkcije novo izvoljene županje Mestne občine Ptuj – protokolarni del 

 

Predsedujoča se je v imenu novoizvoljenih svetnikov županu iskreno zahvalila za opravljeno 

delo, ki mu je v zadnjih štirih letih posvečal velik del svoje energije. Prepričana je, da se je vseh 

zadanih nalog, tako tistih ustaljenih, ki pridejo z izvolitvijo, kot tistih, ki si jih je zadal sam, 

loteval z veliko mero odgovornosti in zagona. Zahvalila se je za vse začete projekte, za katere je 

skupaj s svojimi sodelavci uspel zagotoviti financiranje in jih bomo mestni svetniki in županja v 

prihodnjem mandatu lahko zaključili. Na pragu, poti, po kateri bo začel stopati jutri, mu je 

zaželela veliko osebnega  zadovoljstva, prijetnih izzivov in seveda uspehov. 
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Miran SENČAR je mestnim svetnicam in svetnikom izrekel iskrene čestitke ob izvolitvi. 

Ptujčanke in Ptujčani so vas izbrali, da usmerjate razvoj mesta v dobro vseh občanov naprej. 

Vem, da vam bo to uspelo.  

Spoštovana županja – čestitke k izvolitvi. Želim vam uspešno delo. Danes vam predajam vodenje 

najstarejšega slovenskega mesta. Vodite ga odgovorno v dobro mesta in vseh ljudi. Danes 

odpirate novo poglavje v izjemno bogati zgodovini Ptuja. Želim vam, da bo to poglavje v zavesti 

ljudi pa tudi v spominu zapisano z zlatimi črkami. Prejšnja ekipa je pustila veliko odličnih 

projektov z zagotovljenim financiranjem. To je plod dela prejšnjega občinskega vodstva, prejšnje 

sestave mestnega sveta, občinske uprave in vseh javnih zavodov na Ptuju, podjetij in številnih 

posameznikov, pozabiti tudi ne smemo na društva vseh vrst. Prav je, da se jim še enkrat 

zahvalim. Ob koncu mandata lahko povem, da sem s ponosom bil župan našega lepega mesta. 

Želim vam uspešen mandat, vesele božične in novo letne praznike in vse lepo v naslednjem letu. 

 

Predsedujoča je v imenu navzočih izvoljeni županji Mestne občine Ptuj Nuški Gajšek čestitala k 

izvolitvi in ji v prihajajočem mandatu zaželela kar najbolj uspešno delo. 

 

Na zaprosilo predsedujoče je novo izvoljena županja pred prevzemom funkcije pred mestnim 

svetom na glas prebrala in na to podpisala naslednjo izjavo: 

 »Izjavljam, da bom svojo dolžnost opravljala v skladu s pravnim redom Republike Slovenije in 

Mestne občine Ptuj. Pri izvrševanju svoje funkcije bom ravnala vestno in odgovorno v korist in 

za blaginjo občank in občanov Mestne občine Ptuj.« 

 

V skladu s 3. členom Odloka o uporabi županske verige v Mestni občini Ptuj je dosedanji župan 

Miran SENČAR novi županji Nuški GAJŠEK predal župansko verigo - simbolni znak županje, ki 

predstavlja njeno pravico in dolžnost zastopati občino ter njeno izvršno oblast.  

 

V nadaljevanju seje je Nuška Gajšek županja Mestne občine Ptuj nagovorila mestni svet. 

Spoštovane mestne svetnice, spoštovani mestni svetniki, spoštovani predstavniki javnosti in vsi 

ostali prisotni. V veliko čast mi je, da danes, na ta zgodovinski trenutek prevzemam to funkcijo. 

Skupaj bomo vstopili tudi v zgodovinsko leto. Verjamem, da bomo skupaj na temeljih 

spoštovanja, medsebojnega sodelovanja, upoštevanju različnosti, uspeli naslednje leto, ki je v 

naši zgodovini res pomembno, zgraditi tiste dobre temelje, ki bo naš mandat štiri leta, ki nas 

čakajo, naredil uspešno v vseh pogledih. Iskreno se veselim sodelovanja z vami vsemi in si 

predvsem najbolj želim, da res ohranimo tisto dostojanstvo kot ljudje in da vsem tistim, ki so nas 

postavili, ki so nam namenili svoj glas, nam zaupali, da bomo v njihovem imenu delali najboljše 

kar zmoremo, da to zaupanje vsi skupaj upravičimo.  

 

6. Imenovanje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 

Na delovnem sestanku župana MO Ptuj z nosilci list kandidatov, ki so dobile mandat v Mestnem 

svetu Mestne občine Ptuj, je bilo dogovorjeno, da bi naj bili v Komisiji za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja, s po enim članom zastopani svetniki oz. in svetnice iz prvih petih list 

kandidatov, ki so dobile največ glasov na lokalnih volitvah v  Mestni svet MO Ptuj.  

Te liste so:  

- SD - Socialni demokrati, 

- Lista Andreja Čuša, 
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- Lista dr. Štefana Čelana, 

- SDS - Slovenska demokratska stranka in 

- Lista ZA Ptuj.  

 

Predsedniško mesto v tej komisiji bi naj pripadlo prvo – uvrščeni listi, podpredsedniško mesto pa 

drugo - uvrščeni listi. 

Dogovorjeno je bilo tudi, da imena kandidatov za to komisijo nosilci list sporočijo do 10. 

decembra 2018.   

Nosilci list so pravočasno sporočili naslednja imena kandidatov za to komisijo: 

1. SD - Socialni demokrati – gospod dr. Bojan Pahor  

2. Lista Andreja Čuša – gospod Andrej Čuš  

3. Lista dr. Štefana Čelana – gospod dr. Štefan Čelan  

4. SDS - Slovenska demokratska stranka – gospod Rajko Fajt 

5. Lista ZA Ptuj – gospod Gorazd Orešek.   

 

Predlog sklepa  je bil posredovan na mizo, objavljen pa je tudi na občinski spletni strani.  

 

Ker ni bilo razprave o predlogu sklepa, jo je predsedujoča sklenila in dala na glasovanje naslednji 

SKLEP: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o imenovanju Komisije za 

mandatna vprašanja, volitve in imenovanja v predloženem besedilu. 

 

Po izvedenem glasovanju je predsedujoča ugotovila, da je svet od 26 navzočih  z večino glasov 

(ZA-23, PROTI-0) sprejel predlagani sklep o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja. 

 

INFORMACIJE:  

- Na spletni strani Mestne občine Ptuj ter v novembrski številki Uradnega vestnika je objavljen 

razpis za podelitev priznanj na področju kulturne dejavnosti (oljenka in velika oljenka). Rok 

za posredovanje predlogov je 14. december 2018.  

- Danes smo svetniki in svetnice na mizo prejeli obrazce za namen pridobitve osebnih 

podatkov, te prosim izpolnite in jih čim prej predajte občinski upravi;   

- prav tako smo prejeli informativno pismo Komisije za preprečevanje korupcije, ki vsebuje 

obveznosti po Zakonu o integriteti in preprečevanju korupcije za funkcionarje lokalne 

samouprave (župane, podžupane, občinske svetnike);  

- dodatna pojasnila o posameznih institutih Zakona o integriteti in preprečevanju korupcije pa 

nam bodo posredovana na elektronske naslove, ki jih bomo sporočili občinski upravi;   

- Sedaj pa vas pozivam, da se vsi skupaj odpravimo pred mestno hišo, kjer se bo novi mestni 

svet skupaj z novo županjo na čelu, skupinsko fotografiral; 

- kasneje pa smo vabljeni v poročno dvorano, da skupaj nazdravimo imenovanju novega 

Mestnega sveta Mestne občine Ptuj in imenovanju nove županje; 

- predstavnike javnega obveščanja seznanjamo, da so izjave za medije predvidene po skupnem 

fotografiranju pred mestno hišo. 
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SKLENITEV SEJE: 

Ker je bil dnevni red 1. redne (konstitutivne) seje izčrpan, se je predsedujoča navzočim na seji 

zahvalila za udeležbo in sodelovanje na seji in sejo sklenila ob 17.55. 

 

 

 

                                                                           Predsedujoča na 1. redni seji                                     

                                                                                                    Marta TUŠEK, s.r. 

 

 

 

Zapisnik pripravili: 

Kornelija  F. Orlač 

Anica Paj 

 

 


